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Lei/Ato nº 2560 - Decreto nº 112/2017 de 29/12/2017 Nº AnoEscopo

Lei: 2422 Lei ordinária Créditos Adicionais 46 2017

Crédito adicional Recurso do crédito adicional Previsto Realizado

Anulação de Dotações 20.000,0020.000,00Suplementar

Despesa

06
06.001

04.122.0002.2011
3.1.90.11.00.00

650 00000 Recursos Ordinários (Liv res)
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - GERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 20.000,00Anulação

Abertura

Suplementar Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

13
13.002

08.244.0011.2086
3.3.50.41.00.00

7180 00000 Recursos Ordinários (Liv res)
CONTRIBUIÇÕES
APOIO A  ENTIDADES DE ASSIST SOCIAL E COMUNITARIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E SEG DA FAMÍLIA 20.000,00Acréscimo

Abertura

Suplementar Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

Resumo acumulado Recurso do crédito adicional Previsto RealizadoTipo de alteração
Suplementar
Suplementar

Anulação de Dotações
Anulação de Dotações

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

Acréscimo
Anulação
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